ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 августа 2018 г.

	№
	99/425-3

	р.п. Тереньга

О форме избирательных бюллетеней,
числе избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Тереньгульский район» 9 сентября 2018 года
  На основании статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 4 статьи 77 Закона Ульяновской области от 01.08.2007 №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Тереньгульский район» постановляет:

1. Настоящее постановление применяется при проведении следующих  выборов депутатов представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Тереньгульский район» 9 сентября 2018 года:
1) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» четвертого созыва;

2) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Белогорское сельское поселение» четвертого созыва;

3) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Красноборское сельское поселение» четвертого созыва;

4) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Михайловское сельское поселение» четвертого созыва;

5) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» четвертого созыва;

6) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» четвертого созыва.
2. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на муниципальных выборах, указанных в пункте 1 настоящего постановления согласно приложению № 1.

3. Определить, что количество избирателей, зарегистрированных на момент изготовления избирательных бюллетеней в избирательных округах, указано в приложении № 2.

4. В срок до 27 августа 2018 года изготовить в типографии ООО «Регион-Инвест» избирательные бюллетени для голосования на муниципальных выборах с учетом резерва территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Тереньгульский район» в следующем количестве:
1) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» по избирательным округам:
а) Тереньгульский пятимандатный избирательный округ № 1 – 3105 штук;

б) Тереньгульский пятимандатный избирательный округ № 2 - 2974 штуки.
2) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Белогорское сельское поселение» по Белогорскому десятимандатному избирательному округу  1194 штуки;

3) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Красноборское сельское поселение» по Красноборскому пятимандатному избирательному округу 1065 штук;
4) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Михайловское сельское поселение» по Михайловскому десятимандатному избирательному округу   971 штука;
5) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» по Подкуровскому десятимандатному избирательному округу 2400 штук;
6) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» по Ясашноташлинскому десятимандатному избирательному округу 1591 штука.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Тереньгульски
й район»  Ю.Н. Логинову.
6. Опубликовать настоящее постановление (за исключением приложения №
1) в газете «Тереньгульские вести».
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	Ю.Н. Логинова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	З.В. Косенко

                  Приложение № 2
к постановлению территориальной избирательной комиссии
муниципального образования

«Тереньгульский район»
от 10 августа 2018 г. № 99/425-3
Количество избирателей,

зарегистрированных на момент изготовления избирательных бюллетеней для голосования на муниципальных выборах на территории муниципального образования «Тереньгульский район» 9 сентября 2018 года.
	№ п/п
	Наименование и номер избирательного округа
	Количество избирателей по состоянию на 01.07.2018

	1
	Тереньгульский пятимандатный избирательный округ № 1
	3085

	2
	Тереньгульский пятимандатный избирательный округ № 2
	2957

	3
	Белогорский десятимандатный избирательный округ
	1187

	4
	Красноборский десятимандатный избирательный округ
	1059

	5
	Михайловский десятимандатный избирательный округ
	966

	6
	Подкуровский десятимандатный избирательный округ
	2386

	7
	Ясашноташлинский десятимандатный избирательный округ
	1582

	ИТОГО
	13222

______________________________________